

**Lægehuset Ingemanns Allé 175 A,
Esbjerg ApS
CVR-nr. 13971099**

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.09.2013.

Dirigent

Navn: Helle Wibe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.04.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægehuset Ingemanns Allé 175 A, Esbjerg ApS
Ingemanns Allé 175
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13971099

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Direktion

Sven Bødker
Helle Wibe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed ved udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået det forventede driftsresultat.

Årets overskud, 65.836 kr., anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 282.240 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		168.745	196.088
Af- og nedskrivninger		(12.648)	(12.648)
Driftsresultat		156.097	183.440
Andre finansielle indtægter		727	1.369
Andre finansielle omkostninger		(59.363)	(57.563)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		97.461	127.246
Skat af ordinært resultat	1	(31.625)	(35.500)
Årets resultat		<u>65.836</u>	<u>91.746</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		60.000	90.000
Overført resultat		5.836	1.746
		<u>65.836</u>	<u>91.746</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.165.202	1.177.850
Materielle anlægsaktiver	2	1.165.202	1.177.850
 Anlægsaktiver		 1.165.202	 1.177.850
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.200
Tilgodehavender		0	16.200
 Likvide beholdninger		 236.401	 210.312
 Omsætningsaktiver		 236.401	 226.512
 Aktiver		 1.401.603	 1.404.362

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		22.240	16.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	90.000
Egenkapital		<u>282.240</u>	<u>306.404</u>
Udskudt skat		26.800	26.400
Hensatte forpligtelser		<u>26.800</u>	<u>26.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter		935.000	935.000
Skyldig selskabsskat		31.225	34.300
Langfristede gældsforpligtelser		<u>966.225</u>	<u>969.300</u>
Skyldig selskabsskat		34.300	32.275
Anden gæld		92.038	69.983
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.338</u>	<u>102.258</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.092.563</u>	<u>1.071.558</u>
Passiver		<u>1.401.603</u>	<u>1.404.362</u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	16.404	90.000	306.404
Udbetalt udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	5.836	60.000	65.836
Egenkapital ultimo	200.000	22.240	60.000	282.240

Noter

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.225	34.300
Ændring af udskudt skat	400	1.200
	31.625	35.500
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.323.874
Kostpris ultimo		1.323.874
Opskrivninger primo		98.000
Opskrivninger ultimo		98.000
Af- og nedskrivninger primo		(244.024)
Årets afskrivninger		(12.648)
Af- og nedskrivninger ultimo		(256.672)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.165.202